De ſancta katherina.

Feralia. i. crudelia. adiecti. ter. de
cli. a fera feralis et rale. me. pdu.
Loſti vlti. acu. vel coſt⁹ ſti. moze
latino. **I**ndita me. cor. i. innata. ab indo-
diſ. didi. q̄d est int⁹ dare. **S**agacitate. i.
p̄rudētia. **P**ollebat. i. ſplendebat. polleo
les lui. ſine ſupino. **A**deo me. cor. i. intm̄
Sophiſtica pe. cor. i. diſputatoꝝ. moze
ſophiſtaꝝ. i. ſapientū. **E**picolas pe. cor. i.
p̄m colētes. cōis. g. ⁊ p̄ri. decli. **O**btupu-
it. i. ſtuporē mētis incurrit. obſtupēo pes
me. cor. **I**nſerēs me. cor. i. componēs vel
admifeēs. **E**nigmatū pe. cor. i. obſcuraz

Legenda sanctorum

sententiarum et similitudinum, enigmatis, n. ge. proprie est sententia per obscuras similitudines. Allogorice per, cor. dicitur quoniam per unum aliud datur intelligi. **Anthonomice**, i. per metonymiam, scilicet quoniam ponitur continens per contentum, ut bononia pugnat, i. bononienses. **Diserte**, i. sapienter et discretus. **Distice**, i. figurative. **Interea** me, cor. **Admiras** me, pd. **Simulatio** id est stultitiam neutri, ge. a ginnos quod est nudus. **Perdidisses**, i. per ipsos sedisses, per sedeo des, me, cor. vel per sideo des, i. valde sedere, me, pd. in preterito. **Humilia**, i. maiestates, nudi in inis, me, cor. neu. ge. **Astrueres** per, cor. i. affirmares, astruo, is, xi. **Opini** id est respectare vel prestolare opinio ris depones et quarte dicitur. **Accito**, i. vocato me, pd. vel cor. **Claculum** medi, cor. i. occulte vel secrete. **Rebtores** me, i. sapientes in loquendo, rebtoris, mas, ge. pretorium, i. palacium neu. gen. **Donando**, i. remunerandos. **Temerariam** id est presumptuosam. **Concionatricem** per, pdu. i. aregatrice siue proclutrice se, ge. **Affertionibus**, i. affirmatiuis rationibus femi, ge. **Peragratis**, i. perambulatis, a pagro gras me, cor. **Properater**, i. festinater. **Excelle** re per, cor. i. transcedere vel precedere, excello is, culi, culsum. **De conflictu**, i. de pugna, ma, g. et quarte decli. **Imminenti**, i. instante **Sane**, i. certe. **Impertita** per, cor. i. impauda et secura. **Agone** me, pdu. i. pugnam, agononis, ma, g. **Inisti**, i. incepisti, incois. **Cosuetudine**, i. abudantie, se, g. **Impetum** me, cor. mas, ge. et quarte decli, i. impetuofuz influxum. **Pro tribunali**, i. i tribunali. **Propose** me, pdu. i. pleno populo siue iactantia. **Fastu**, i. supbia mas, g. et quarte de. **Tumetes** i. inflati, a tumeo es, mui, sine supio. **Cofides** me, pdu. **Imbuta**, i. repleta me, pd. **Disertiones**, i. subriles locutiones, se, g. **Abrogas** me, cor. i. reprobas. **Exclusu** me, pdu. i. emissum. **Disereret**, i. sapienter loqueretur. **Obmutuerunt**, i. tacuerunt tanquam muti, obmuto res, tui, me, pdu. **Ignauu** me, pdu. i. pigri tardi et stulti. **Degeneres** per, cor. i. ignobiles, scilicet a nobilitate maiore recedentes. **Degenereris**, ta me, quate penl, cor. cois, ge. **Artu**, i. natiuitate vel etate, mas, ge. et quarte decli. **Coluim** per, cor. semp in similibus preteritis. **Ad nutu**, i. ad signum vel voluntatem mas, ge. et quarte decli. **Spectabunt**, i. pertinebunt vel respicient. **Sceptiferi**, i. scepterum ferentes, per, cor. scepteriferi, ra, ru, i. ferens scepterum, quod est viga regalis. **Insigni**, i. no

bili et proclaro. adiec. ter. decli. **Desine** id est cessa me, cor. **Suadere** secunde coniug. **Loapraui**, i. coposui et coniungi. **Exsita**, i. excogitata per, pdu. **Scorpionibus**, i. rubis aculeatis mas, ge. **Ergastulo** per, cor. i. loco carceris, neu. ge. **Perduodenos** per, p. i. per duodecim, adiec. est. **Extrema**, i. vltima. **Adiret** per, pdu. i. ad ea iret, adeo adiu adiu. **Confinia** neu. ge. hoc confinium nunc. **Pernotuerat** per, cor. i. valde et clare notuerat, pro notet tui, sine supino me, pdu. **Anxia**, i. desiderio plena adiectiuum. **Alloqui** me, cor. **Euocas** me, cor. i. de alijs vocas. **Amotis** me, pdu. **Placatis**, i. prece vel precio pacificatis et inclinatis. **Potiret**, i. vteret, potior tuis, quar. coiu. **Emolliuit** i. inclinauit vel valde molliuit, i. molles et flexibiles fecit, emollio lis lini, quate, coiu. **Perterriti** per, cor. i. pauefacti. **Aromatis** co per, cor. i. odorifero de aromatibus facti. **Circufoveres**, i. vngentes et curantes, circufoveres, pe, cor. in presenti, sed in preterito pdu. **Aduocas** me, cor. **Domestanea**, i. in momento et in breui transuentia. **Formidet** me, pdu. **Emercat**, i. acquiri passiuue tenetur hic cum sit depones. **Uerearis**, i. timeas, vereor reris, veritus sum. **Aspernari**, i. contemnere, depones et prime coniu. **Laducis** me, pdu. i. transitorijs, adiecti. **Quena**, i. que, quisnam quenam quodnam vel quidnam. **Prophiri** me, produ. **Indiges** me, cor. **Inquietat** per, produ. **Obsequeres**, i. obediens, ab obsequo queris, me, cor. **Interea** per, cor. i. in isto medio. **Innocens** me, correpta. **Bissenis** me, pdu. i. duodenis, bisseus na nunc, a bis et senus quod est sextus. **Alimeto**, i. nutrimeto neu. gen. **Refonebat**, i. nutrebat, refoueo uesui, me, cor. in presenti, sed in preterito produ. **Eduob**, i. de duobus. **Dachinameta** id est ingeniosas et excogitatas afflictiones siue tormenta neu. ge. **Lursates**, me, corre. **Orbes**, i. rotunditates, orbis bis, mas, ge. **Intimi** me, cor. i. intrinseci sicut sunt medollae. **Prefigant**, i. cofigant, prefigo gis xi, rum, et prefigeris, prefixus sum, me, pdu. **Clauis** prominentibus, i. clauis sursum eminentibus siue procul. **Radij** mas, g. sunt partes ille subtiles que de mediolis ad cantos procedunt et in vtrisque insigunt siue firmanant. **Serris** se, ge. et per duplex r, i. ferris dentatis. **Pracutis** id est valde acutis, adiec. est. **Denso**, i. spisso, **Imbuant** id est impleant